terceiros (arrendamento de área para o Sr. Adalberto de tal e Apolinário Martins 

Gutemberg Filho – Filhinho), área arrendada por sua ex-esposa, aproximadamente 3,5 

km de cerca de arame liso com 5 fios, com postes de madeira. Valor Total da 

Avaliação: R$ 2.535.000,00 (Dois Milhões e Quinhentos e Trinta e Cinco Mil Reais). 

Conforme auto de avaliação judicial. O bem será vendido no estado de conservação 

em que se encontra sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas 

condições antes das datas de realização dos leilões e a existência de débitos tributários